Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de julho de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XLVI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2018

O Município de Taquaraçu de Minas torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade

Pregão Presencial nº. 49/2018 visando o Registro de Preços para Futura Contratação de Empresa

Especializada em Prestação de Serviços de Locação de Veículo em Atendimento à Secretaria Municipal

de Obras e Assuntos Urbanos, realizada em 11 de julho de 2018, às 09h30min foi considerada DESERTA,

por não comparecerem interessados ao certame. Taquaraçu de Minas/MG – 13/07/2018 – Antônio de

Assis Filho – Secretário Municipal de Administração.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2018

O Município de Taquaraçu de Minas torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade

Pregão Presencial nº. 51/2018 visando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

empresa para fornecimento parcelado de carga de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em

regime de comodato para atender à Secretaria Municipal de Saúde, realizada em 12 de julho de 2018, às

13h30min foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame. Taquaraçu de

Minas/MG – 13/07/2018. Rodrigo Inácio Alves Gazeto – Secretário Municipal de Saúde.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 077/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 55/2018, com abertura no dia 25 de julho de 2018 às 09h30min, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de usinagem

mecânica, solda e caldeiraria nos veículos leves e pesados pertencentes à frota do Município de

Taquaraçu de Minas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225,

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 13/07/2018. Cássia Aparecida de

Oliveira Silva - Secretária Municipal de Administração.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 078/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 56/2018, com abertura no dia 25 de julho de 2018 às 13h30min, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento parcelado de carga de

oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender à Secretaria

Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225,

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 13/07/2018. Rodrigo Inácio Alves

Gazeto – Secretário Municipal de Saúde.

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de julho de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XLVI – Lei Municipal nº 853/2014.

2

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 079/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 57/2018, com abertura no dia 26 de julho de 2018 às 09h30min, cujo objeto é o Registro

de Preços para Futura Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de Locação de

Veículo em Atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31)

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 13/07/2018. Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de

Obras.

		2018-07-13T11:11:11-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159